Przedmioty te były drogą pamiątką. 3764

Ulica Trębacka IV. 7

Achmed Bagera,
nowo-otworzony Magazyn wyrobów perskich
i kaiikazkich, na krótki czas, polec* wielki
wybór perskich Dywanów, Serwet, Chustek
itp., oraz wyroby kaukazkie ze srebra. Wy
przedaż będzie trwać do 25 Września (7
Października) 1883 roku, po cenach znacznie
zniżonych. 3610

Zarząd stowarzyszenia
pedaje do wiadomości, że w itwartale bie
żącym otworzony został przy ul. Nowo-
Senatorskiej 5, w hotelu Litew
skim Sklep Stowarzyszenia, w którym
znaj dują eię zawsze wyborowe towary
spożywcze.